
UCHWAŁA NR IX/XI/117/24 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miasta Wałcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Wałcz na 2025 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz i Przewodniczącemu Rady Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wałcz 

 
 

Dariusz Szalla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 270194E8-8FD9-4E60-BC55-535C1BAD098E. Podpisany Strona 1



Lp. 

 

 

Termin 

sesji 

 

Tematyka   Sesji 

Odpowiedzialny 

za przygotowanie 

materiałów 

Termin złożenia 

materiałów   

do Biura Rady 

Opiniują: 

 

1. 

 

25 

lutego 

2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

10 lutego 2025 r. 

 
 

 

 

2. 

 

25 

marca 

2025 r. 

 

 

Sprawozdanie Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wałczu z realizacji 

zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 

2024 oraz potrzeby na rok 2025. 

 

Sprawozdanie z realizacji Programu 

Wspierania Rodziny dla Gminy Miejskiej 

na lata 2024-2026 za rok 2024. 

 
Informacja na temat wykonania Programu   

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz   

zapobieganiu bezdomności zwierząt na 

terenie miasta  Wałcz za 2024 r. 

 

Uchwalenie Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 10 marca 2025 r. 

 

 

 

 

10 marca 2025 r. 

 

 

 

10 marca 2025 r. 

 

 

 

 

10 marca 2025 r. 

 

 

 

Komisja Spraw Społecznych 

 

 

 

 

Komisja Spraw Społecznych 

 

 

 

Komisja Spraw Społecznych 

Załącznik do uchwały Nr IX/XI/117/24

Rady Miasta Wałcz

z dnia 17 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 270194E8-8FD9-4E60-BC55-535C1BAD098E. Podpisany Strona 1



zapobieganiu bezdomności zwierząt na 

terenie miasta Wałcz na 2025 r. 

 

  

 

3. 

 

 

 

 

 

29 

kwietnia 

2025 r. 

 

 

 

Sprawozdanie z realizacji rocznego 
Programu  współpracy Gminy Miejskiej 

Wałcz za rok 2024 z  organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.  

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

14 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Komisja Sportu, Kultury, 

Turystki i Promocji 

Komisja Oświaty 

Komisja Budżetu i Gospodarki 

Komisja Spraw Społecznych 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 

maja 

2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja na temat działalności Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej Gminy Miejskiej 

Wałcz. 

 

Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy 

Miejskiej Wałcz. 

 

Sprawozdanie z działalności Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 rok  

oraz potrzeby na 2025 r. 

 

Sprawozdanie z  działalności 

Środowiskowego Domu Samopomocy za 

2024 r. 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

12 maja 2025 r. 

 

 

 

 

12 maja 2025 r. 

 

 

12 maja 2025 r. 

 

 

 

12 maja 2025 r. 

 

 

 

Komisja Spraw Społecznych 

 

 

 

 

Komisja Spraw Społecznych 

 

 

Komisja Budżetu i Gospodarki 

Komisja Spraw Społecznych 

 

 

Komisja Spraw Społecznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 270194E8-8FD9-4E60-BC55-535C1BAD098E. Podpisany Strona 2



 

5. 

 

 

 

 

 

24 

czerwca 

2025 r. 

 

 

Raport o stanie miasta - udzielenie wotum 

zaufania Burmistrzowi Miasta. 

 

 

 

 

Sprawozdanie z wykonania  budżetu za 

2024 r. -  udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi  Miasta. 

 

 

 

Raport z wykonania Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Miasta Wałcz i efektów 

jego realizacji. 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

  

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

zgodnie z ustawą  

o samorządzie 

gminnym 

 

 

 

zgodnie z ustawą  

o finansach publicznych 

 

  

 

 

6 czerwca 2025 r. 

 

 

 

 

 

Komisja Sportu, Kultury,  

Turystki i Promocji 

Komisja Oświaty 

Komisja Budżetu i Gospodarki 

Komisja Spraw Społecznych 

 

Komisja Sportu, Kultury,  

Turystki i Promocji 

Komisja Oświaty 

Komisja Spraw Społecznych 

 

 

Komisja Sportu, Kultury,  

Turystki i Promocji 

Komisja Oświaty 

Komisja Spraw Społecznych 

 

 

6. 

 

 

 

 

23 

września 

2025 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności spółek skarbu 

Gminy Miejskiej za 2024 r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

8 września 2025 r. 

 

 

 

 

Komisja Budżetu i Gospodarki 

 

7. 

 

28 

października 

2025 r. 

 

Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych Gminy Miejskiej Wałcz w 

roku szkolnym 2024/2025. 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 13 października 2025 r. 

 

 

 

Komisja Oświaty 

 

8. 

 

25 

 listopada 

2025 r. 

 

 

Uchwalenie rocznego Programu 

Współpracy Gminy Miejskiej Wałcz na 

rok 2026 z organizacjami pozarządowymi, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

7 listopada 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 270194E8-8FD9-4E60-BC55-535C1BAD098E. Podpisany Strona 3



           
 

 

 

 

 

 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, 

 

Uchwalenie Programu Profilaktyki   

i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych   oraz Przeciwdziałania  

Narkomanii  dla Miasta Wałcz na 2026 r. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

7 listopada 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

16 

grudnia 

2025 r. 

 

 

Uchwalenie budżetu miasta Wałcz  

na 2026 r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

zgodnie z ustawą  

o finansach publicznych 

 

27 listopada 2025 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 270194E8-8FD9-4E60-BC55-535C1BAD098E. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR IX/XI/117/24 RADY MIASTA WAŁCZ z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


